
 
 

UCHWAŁA NR XLV/397/2023  
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 16 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień  na rok 2023 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.),   Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień  na 2023 rok o kwotę: 6.120,00 zł, 
w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 6.120,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2023 rok o kwotę: 138.538,08 zł 
w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 138.538,08 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XLIV/386/2022 Rady Gminy Lubień  z dnia 

21 grudnia 2022 roku, dotychczasowy § 3 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
11.158.661,08 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości: 
239.208,08 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
8.919.453 zł. 

3) kredytu w wysokości 2.000.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1939



2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 11.908.661,08 zł i rozchody budżetu w kwocie 
750.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubień na 2023 rok określa się dochody i wydatki ze 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki ze środków z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem nr 4a i 4b do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1939



Dział

758

Zwiększenie Plan po zmianach§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

bieżące

Różne rozliczenia 23 492 133,00 0,00 6 120,00 23 498 253,00

6 120,00

bieżące razem: 41 769 781,00 0,00 6 120,00 41 775 901,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19                                                                                                  

Dodatek elektryczny

0,00 0,00 6 120,00

0,00

193 345,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 255 749,00 0,00 0,00 6 255 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

193 345,00 0,00 0,00

0,00

6 120,00 48 031 650,00

193 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

193 345,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 48 025 530,00 0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/397/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 16 stycznia 2023 r.Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1939



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

23 908 744,00 21 697 756,00 20 144 741,00 15 640 632,00 4 504 109,00 650 000,00 834 875,00 68 140,00 0,00 0,00 2 210 988,00 2 210 988,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 338,08 77 338,08 45 562,22 44 752,19 810,03 0,00 0,00 31 775,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 986 082,08 21 775 094,08 20 190 303,22 15 685 384,19 4 504 919,03 650 000,00 834 875,00 99 915,86 0,00 0,00 2 210 988,00 2 210 988,00 0,00

15 132 655,00 12 921 667,00 12 296 527,00 10 385 607,00 1 910 920,00 0,00 557 000,00 68 140,00 0,00 0,00 2 210 988,00 2 210 988,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 855,46 63 855,46 32 079,60 32 079,60 0,00 0,00 0,00 31 775,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 196 510,46 12 985 522,46 12 328 606,60 10 417 686,60 1 910 920,00 0,00 557 000,00 99 915,86 0,00 0,00 2 210 988,00 2 210 988,00 0,00

10 385 607,00 10 385 607,00 10 385 607,00 10 385 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 079,60 32 079,60 32 079,60 32 079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 417 686,60 10 417 686,60 10 417 686,60 10 417 686,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/397/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 16 stycznia 2023 r.Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1939



68 140,00 68 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 775,86 31 775,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 775,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 915,86 99 915,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 915,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 624 334,00 4 624 334,00 4 037 334,00 3 416 756,00 620 578,00 430 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 672,59 12 672,59 12 672,59 12 672,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 637 006,59 4 637 006,59 4 050 006,59 3 429 428,59 620 578,00 430 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 416 756,00 3 416 756,00 3 416 756,00 3 416 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 672,59 12 672,59 12 672,59 12 672,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 429 428,59 3 429 428,59 3 429 428,59 3 429 428,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 900,00 649 900,00 589 000,00 188 800,00 400 200,00 60 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,03 810,03 810,03 0,00 810,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 710,03 650 710,03 589 810,03 188 800,00 401 010,03 60 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 200,00 400 200,00 400 200,00 0,00 400 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,03 810,03 810,03 0,00 810,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 010,03 401 010,03 401 010,03 0,00 401 010,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1939



1 194 000,00 1 194 000,00 1 138 920,00 144 000,00 994 920,00 0,00 55 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 120,00 120,00 0,00 0,00 61 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 200,00 1 255 200,00 1 139 040,00 144 120,00 994 920,00 0,00 116 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 000,00 1 194 000,00 1 138 920,00 144 000,00 994 920,00 0,00 55 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 120,00 120,00 0,00 0,00 61 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 200,00 1 255 200,00 1 139 040,00 144 120,00 994 920,00 0,00 116 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 120,00 144 120,00 144 120,00 144 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 080,00 55 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 080,00 61 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 160,00 116 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 051 773,00 41 954 685,00 34 084 585,23 21 799 193,00 12 285 392,23 1 740 000,00 5 482 151,00 297 948,77 0,00 350 000,00 17 097 088,00 17 097 088,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 538,08 138 538,08 45 682,22 44 872,19 810,03 0,00 61 080,00 31 775,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 190 311,08 42 093 223,08 34 130 267,45 21 844 065,19 12 286 202,26 1 740 000,00 5 543 231,00 329 724,63 0,00 350 000,00 17 097 088,00 17 097 088,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 38 650,00 0,00

przed zmianą 38 650,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1939



Lp. N a z w a K w o t a

1 Planowane dochody w roku 2023 48 031 650,00

2 Planowane wydatki w roku 2023 59 190 311,08

3 Wynik ( różnica 1 – 2) 11 158 661,08

Finansowanie deficytu (przychody - rozchody) 11 158 661,08

I Przychody budżetu gminy 11 908 661,08

1

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem tych środków (art.217 ust.2 pkt 8

ustawy o finansach publicznych)

239 208,08

2 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 9 669 453,00

3 Kredyty 2 000 000,00

II Rozchody budżetu gminy 750 000,00

1 Spłaty kredytów 750 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/397/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 16 stycznia 2023 r.Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1939



Lp. Dział Rozdz. §      /  N a z w a    -    t r e ś ć                  

grupa

1 758 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 120,00 6 120,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowaniew lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                                                    

Dodatek elektryczny

0,00 6 120,00 6 120,00

0,00 6 120,00 6 120,00

1 853 Pozostale zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 55 080,00 55 080,00

85395
Pozostała działalność -                                                           

DODATEK WĘGLOWY
0,00 55 080,00 55 080,00

W tym:

A) wydatki bieżące: 0,00 55 080,00 55 080,00

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

z tego 

1.1 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00 0,00 0,00

1.2.wynagrodzenia i składki od nich naliczane
0,00 0,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osob fizycznych 0,00 55 080,00 55 080,00

2 853 85395
Pozostała działalność -                                                           

DODATEK ELEKTRYCZNY
0,00 6 120,00 6 120,00

W tym:

A) wydatki bieżące: 0,00 6 120,00 6 120,00

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 120,00 120,00

z tego 

1.1 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00 0,00 0,00

1.2.wynagrodzenia i składki od nich naliczane
0,00 120,00 120,00

2) świadczenia na rzecz osob fizycznych 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00 61 200,00 61 200,00

Zmiana Po zmianie

Razem WYDATKI

Przed zmianą

DOCHODY

WYDATKI

Razem DOCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/397/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 16 stycznia 2023 r.Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2023 ze środków z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 - Dodatek elektryczny

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1939



§ 

Lp. Dział Rozdz.  /  N a z w a    -    t r e ś ć                  Zmiana

grupa

1 801 Oświata i wychowanie 45 562,22

80101 Szkoły podstawowe 32 079,60

W tym:

A) wydatki bieżące: 32 079,60

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 32 079,60

z tego 

1.1 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00

1.2.wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 079,60

80104 Przedszkola 12 672,59

W tym:

A) wydatki bieżące: 12 672,59

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 12 672,59

z tego 

1.1 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00

1.2.wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 672,59

80113 Dowożenie uczniow do szkół 810,03

W tym:

A) wydatki bieżące: 810,03

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 810,03

z tego 

1.1 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 810,03

1.2.wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

45 562,22

WYDATKI

Razem WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/397/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 16 stycznia 2023 r.Plan wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2023 z Funduszu Pomocy związanych z realizacja zadań

wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1939


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2023 ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek elektryczny
	Zalacznik 5 Plan wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2023 z Funduszu Pomocy związanych z realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

		2023-03-09T13:42:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




